
ˇ DODATEK č. 1 

KE SMLOUVE O DILO č. objednatele 2017-0445/OR 
Ze dne 22.06.2017 

uzavřená dle ustanovení § 2586 a násl. Zákona č. 89/2012Sb., občanský Zákoník 

„Oprava střechy objektu MŠ Tylova 814/1, Děčín I-Děčín“ 
Smluvní strany 

Objednatel: statutární město Děčín 
Sídlo: Magistrát města Děčín, Mírové nám.1175/5, 

405 38 Děčín IV 
Statutární Zástupce: Mgr. Marie Blažková - primátorka města 
ıčoz 00261238 
Dıč; cz 00261238 
Bankovní Spojení: Česká spořitelna Praha 
čisıø účtu: 921402389/0800 

v dalším textu smlouvy uváděna rovněž jako ,,objednate|“ a 

Zhotovitel: DŘEVOSTAVBY SLADRO S.r.o. 
Sídlo: Riegrova 1352/10, 405 02 Děčín 2 
Statutární Zástupce: Roman Slánský 
ıčoz 04639405 
DIČ: CZ04639405 
Bankovní spojení: 5500 
Číslo účtu: 8963593001 

vdalším textu smlouvy uváděna rovněž jako ,,zhotoviteI“, společně sobjednatelem dále jen 
,,smluvní strany“ 

Předmět dodatku 

1. Dle SOD č. objednatele 2017-0445OR ze dne 22. 06. 2017 čl. IV, odst. 1 byla dohodnuta cena 
Za provedení díla 621 357,96 Kč bez DPH, 751 843,13 Kč včetně DPH. Smluvní strany se 
dohodly na pracích Spojených S opravou komínu a ošetření krovu. Tímto vzniklo navýšení 
ceny stavebních prací, blíže specifikovaných vsoupisu provedených prací, který je přílohou 
tohoto dodatku. 

Cena Za dílo dle SOD č. 2017-0065/OR bez DPH: 621 357, 96 Kč 

Cena prací- dodatek č. 1 39 861, 13 Kč 

Celková cena díla bez DPH 661 219,09 Kč 
Celková cena včetně DPH 800 075,09 Kč 

2. Ostatní články SOD se nemění. 
V Děčíně dne: 22. 08. 2017 

Objednatel Zhotovitel 
Mgr. Marie Blažková - primátorka města Roman Slánský


